关于在全校教职工中
开展师德建设教育月活动的通知

各分会：

为全面加强教师职业道德建设，提高教书育人水平，弘

扬尊师重教社会风尚，激励广大教职工不忘初心、牢记使命，

切实在以航空为主要特色的高水平应用型大学建设中承担

起光荣使命，奉献出伟大力量，根据省教育工会《关于在全

省教职工中开展师德建设教育月活动的通知》（鲁教工

[2019]46 号）要求，结合我校实际，经研究决定,9 月份继

续在全校教职工中开展师德建设教育月活动。

《滨州学院 2019 年师德建设教育月活动实施方案》详

见附件，请各分会结合自身情况制定出有特色的实施方案，

积极组织师德建设“一会一品”活动，确保今年师德建设教

育月活动取得丰硕成果。

附件：滨州学院 2019 年师德建设教育月活动实施方案

工会（妇委会）

2019 年 8 月 23 日